
Id: ED1703AA-03A6-4696-8CFC-8BE9D560D019. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 470 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 4 i § 13 uchwały nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu 

zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8878) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, zgodnie 

z uchwałą nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu zgłaszania wniosku o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8878). 

2. Zgłoszenia kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko należy dokonać w formie 

pisemnej, w terminie do 27 grudnia 2021 r. 

3. Zgłoszenia należy składać w Urzędzie Gminy Mieścisko lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy 

Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko (decyduje data wpływu do Urzędu). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi organów gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Mieścisko.  

  

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko    

/-/ Przemysław Renn 


